公告编号：2018-027

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

证券代码：832527 证券简称：恒康达 主办券商：安信证券

深圳市恒康达国际食品股份有限公司

关于与CONEX TRADE, d.o.o.签订经销代理协议

的重大合同的公告

一、重大合同基本情况

深圳市恒康达国际食品股份有限公司（下简称“恒康达”）

与CONEX TRADE, d.o.o.（下简称“CONEX”）签署合作协议，

恒康达成为CONEX在中华人民共和国的总代理及总经销商，本

协议终止期限为 2023 年 7 月 31 日。双方于 2018 年 11

月履行首笔订单合同，使该协议正式生效。与此同时，克罗地

亚前总统、城市总顾问斯捷潘·梅西奇特地来访恒康达，为

CONEX王牌产品——阿德里亚诺沙丁鱼进行推广宣传。

二、合作方基本情况

CONEX成立于1989年，是克罗地亚共和国在捕鱼和鱼类加工

业领先的公司。CONEX的沙丁鱼罐头工厂年生产能力达到2500万

罐，工厂位于17000平方米的Čaporice工业区。CONEX是地中海

地区唯一根据海水IQF（快速冻结）系统运行冻结线的公司，生

产工艺包括盐渍、冷冻、腌制和沙丁鱼罐头。整个生产过程符

合ISO14001认证系统，拥有最高产量质量控制和环境保护保障。

公告编号：2018-027

三、协议主要合作内容

CONEX委托恒康达为其在中华人民共和国境内（包含港、

澳、台地区）总代理及总经销。恒康达将全权负责CONEX生产

并现行销售的相关产品在协议规定内的进口及销售事宜。

四、合同履行对公司业绩的影响

1、本合同的履行对于公司2018年四季度及往后业绩的持续

增长将产生积极影响，上述合同的签订有利于公司的持续经营。

2、本合同签订为公司日常经营行为，不涉及关联交易，对

公司业务的独立性无重大不利影响，公司主要业务不会因履行

合同对上述合同当事人产生依赖性。

五、合同签订的审议

根据《公司章程》的相关规定，上述协议的签订不需要经

过董事会或股东大会审议。

六、备查文件目录

《CONEX TRADE, d.o.o.与深圳市恒康达国际食品股份有

限公司之合作协议书》

深圳市恒康达国际食品股份有限公司

董事会

2018  年 11  月 9 日